17 септември   2020 год. СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БОГДАНЦИ бр.15 - стр.2
__ _____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ бр. 05/02) и член 25 став 1 точка 43 од Статутот на Општина Богданци („Службен гласник на Општина Богданци“ бр. 04/05, 04/11, 04/15, 09/19 и 02/20), Советот на Општина Богданци на седницата одржана на ден 17.09.2020 година, ја донесе следнава:

ОДЛУКА

за сопствено учество за проект
Член 1
Со оваа одлука се дава согласност за сопствено учество (кофинансирање) за Изработка на техничка документација за  Изградба на водоводна мрежа за     водоснабдување на  Богданци .
Член 2

Проектните активности ќе се  спроведуваат преку  заедничко финансирање помеѓу УНДП и општина Богданци.
Член 3
Средствата за оваа намена се обезбедени од  Фондот за техничка документација, воспоставен во рамки на Проектот „Градење на општинските капацитети за имплементација на проекти“ развиен од  УНДП и Шведската агенција за меѓународен развој (СИДА).
Член 4
Вкупна вредност за Изработка на техничката документација изнесува 1.978.000,00 денари (37.834,74 американски долари).

Член 5
Сопственото учество на општина Богданци согласно трошоците кои произлегуваат од реализацијата на договорот е во вкупен износ од  430.080,00 денари (8.226,47 американски долари).
Член 6
Средствата кои ќе се употребат за сопствено учество се планирани во Буџетот на општина Богданци во Програмата ГА „ Изградба на комерцијални објекти“.

Член 7
Оваа одлука влегува во сила со денот на  објавувањето во „Службен гласник на Општина Богданци“.

Бр.08-1269/2                                                                                        Претседател

17.09.2020 год.                                                                на Советот на општина Богданци

Богданци                                                                                       Елена Шутарова с.р.
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„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БОГДАНЦИ“ излегува по потреба
Уредува и издава: Општинска администрација на Општина Богданци

Ул. „Маршал Тито“ бр.62, тел/факс 034 222 333

























